
3
سه شنبه  2  آذر 1400|سال سی و ششم| شماره 4465

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

گردشگری درنا مهر قشم)سهامی خاص( در نظر دارد یک عدد شناور صیادی فایبرگلاس  شرکت آبزی پروری و 
کاتاماران خود را از طریق مزایده عمومی با مشخصات ذیل به فروش برساند.

موتور  مایل   200 دریایی  برد  متر   ./8 آبخور  متر   4.43 عرض  متر   12 طول  کاتاماران  شکل  فایبرگلاس،   )بدنه 
کیلو وات( دو دستگاه یاماها،جرثقیل یک دستگاه، ژنراتور یک دستگاه 12 

لغایت   1400/09/02 تاریخ  از  مزایده  اسناد  دریافت  و  بازدید  زمان   1400/09/02 مزایده  گهی  آ انتشار  زمان 
بازگشایی  زمان   1400/09/09 لغایت   1400/09/02 تاریخ  از  قیمت  پیشنهادات  ارسال  مهلت   1400/09/09

پیشنهادات 1400/09/10 در محل دفتر شرکت .
بانک  به  شماره حساب 705029939  نقدی  واریز  ریال  مزایده معادل 100/000/000  نوع تضمین در  و  میزان 

کشاورزی شعبه پردیس قشم بنام شرکت . 
شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.

کیلومتر 4 جاده سوزا به مسن شرکت درنا مهر قشم آدرس دفتر شرکت : شهرستان قشم، بخش شهاب 
کرامت اطلاعات تماس: ۰۹۱۶۸۵۳۰۹۸۰ سواری              09121232309 

گهی مزایده عمومی آ

شرکت مجتمع آبزی پروری و گردشگری درنا مهر قشم

سایز اتیلین  پلی  لوله  تعدادی  دارد  نظر  در  خاص(  قشم)سهامی  مهر  درنا  گردشگری  و  پروری  آبزی   شرکت 
  110 میلیمتر 10 بار و لوله پلی اتلین 250 میلیمتر 16 بار و زنجیر لنگر و ضایعات شرکت را از طریق مزایده عمومی 

به فروش برساند.
لغایت   1400/09/02 تاریخ  از  مزایده  اسناد  دریافت  و  بازدید  زمان   1400/09/02 مزایده  گهی  آ انتشار  زمان 
بازگشایی  زمان   1400/09/09 لغایت   1400/09/02 تاریخ  از  قیمت  پیشنهادات  ارسال  مهلت   1400/09/09

پیشنهادات 1400/09/10 در محل دفتر شرکت .
بانک  به  شماره حساب 705029939  نقدی  واریز  ریال  مزایده معادل 100/000/000  نوع تضمین در  و  میزان 

کشاورزی شعبه پردیس قشم بنام شرکت . 
شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.

کیلومتر 4 جاده سوزا به مسن شرکت درنا مهر قشم آدرس دفتر شرکت : شهرستان قشم، بخش شهاب 
اطلاعات تماس: ۰۹۱۶۸۵۳۰۹۸۰ سواری

کرامت  09121232309

گهی مزایده عمومی آ

شرکت مجتمع آبزی پروری و گردشگری درنا مهر قشم

معاون برنامه ریزی فرمانداری قشم:

پسماندهای شناورسازان ساماندهی شود
 گروه اقتصادی// 

شرکت‌های  گفت:  قشم  فرمانداری  ریزی  برنامه  معاون 
پسماندهای  هفته  یک  طی  هستند  موظف  شناورسازی 
مرکزی  محل  یک  به  و  ساماندهی  را  خود  شده  انباشت 

منتقل کنند.
در  رحیمی  فاروق  ایرنا،  نوشته  به  و  ساحل  صبح  گزارش  به 
افزود:  شناورسازی  شرکت‌های  پسماند  ساماندهی  نشست 
نحوه دفع پسماندهای شناورسازی با دستورالعمل‌ها مغایرت 

کنند. که شرکت‌ها باید برای  رفع مشکلات اقدام  دارد 
وی ادامه داد: همچنین با هماهنگی حفاظت محیط زیست 
توسط  تا  شود  جانمایی  مکان  یک  آزاد  منطقه  سازمان  و 
تمام  و  شود  ایجاد  مرکزی  انبار  عنوان  به  ای  سوله  شرکت‌ها 
انبار  این  به  را  خود  پسماندهای  شناورسازی  شرکت‌های 
کرد:  کنند.معاون برنامه ریزی فرمانداری قشم تصریح  منتقل 
با توجه به اینکه پسماند این شرکت‌ها به عنوان پسماد ویژه 
شهرستان  این  در  آن  دفن  و  امحا  شرایط  می‌شود،  شناخته 
وجود ندارد و باید به سایت‌های دفن زباله ویژه در سرزمین 

ضرورت  به  توجه  با  همچنین  افزود:  شود.وی  منتقل  اصلی 
قانونی تمام شرکت‌ها باید کارشناس بهداشت، ایمنی و محیط 
کنون هیچ شرکتی در قشم این  که هم ا زیست داشته باشند 
که هر شرکت  ادامه داد: مقرر شد  را ندارد.رحیمی  کارشناس 

و  زیست‌محیطی  مسایل  تا  کند  استخدام  کارشناس  یک 
بهداشتی رعایت شود. 

کنند ۱۷ شرکت لنج سازی در قشم فعالت می 
کنون  گفت: هم ا رییس اداره حفاظت محیط زیست قشم نیز 
که هیچ  ۱۷ شرکت لنج‌سازی در قشم در حال فعالیت هستند 

ک را رعایت نمی‌کنند. ک و حفاظت خا شرکتی قانون هوای پا
صادق رستمی افزود: پسماندهای ویژه به دلیل سمی بودن،  
ک است و  خورندگی  و مسایل بهداشتی دیگر به نوعی خطرنا
کنون  باید در شرایطی خاص امحا شوند.وی ادامه داد: هم ا
در  راحتی  به  را  تولیدی  پسماندهای  سازی  لنج  شرکت‌های 
زمین‌های اطراف شرکت و یا در سد اختصاصی پی پشت به 
محیط  حفاظت  اداره  می‌کنند.رییس  رها  کنده  پرا صورت 
آتش  را  پسماندها  این  متأسفانه  کرد:  تصریح  قشم   زیست 
فاجعه  یک  امر  این  که  کند  پیدا  کاهش  آن  حجم  تا  میزنند 
زیست محیطی است.وی افزود: پسماندها مخلوطی از پشم 
آن  زدن  آتش  که  است  گلاس  فایبر  و  چسب  رزین،  شیشه، 

باعث ایجاد یک بحران محیط زیستی می‌شود.

 گروه اقتصادی// 
که نظر دولت برای پرداخت یارانه جدید در  به نظر می‌رسد 
مراحل پایانی است، به احتمال زیاد مبلغ این یارانه همانطور 
که از جلسه رئیس‌جمهور با اقتصاددانان مشخص شد ۱۱۰ 

هزار تومان باشد.
گزارش تجارت‌نیوز، به نظر می‌رسد دولت تصمیمش را برای  به 
که  شد  منتشر  خبری  نیز  امروز  گرفته،  تومانی   ۴۲۰۰ ارز  حذف 

کرد. این در حالی  سازمان غذا و دارو ارز ترجیحی داروها را قطع 
که  بر  گفته نمایندگان مجلس نظر دولت این است  که به  است 

گندم و دارو حفظ شود. حفظ این ارز برای 
 ۴۲۰۰ ارز  دریافت‌کنندگان  لیست  از  دارو  چه  صورت  هر  به  اما 
تومانی حذف شود و چه نشود، به احتمال زیاد دولت یارانه ۱۱۰ 
درباره  موضع‌گیری  می‌کند.صریح‌ترین  پرداخت  را  تومانی  هزار 
که از  مبلغ یارانه جدید روی نرخ »۱۱۰ هزار تومان« است. رقمی 

جلسه رئیس‌جمهور با جمعی از اقتصاددانان بیرون آمد. طی دو 
سال اخیر و در زمان دولت قبلی نیز نظر مجلسی‌ها و دولتی‌ها 
کید  برای حمایت از خانوارها روی رقم حدود ۱۰۰ هزار تومان تا
که در جلسه با رئیس جمهور  شده است.یکی از اقتصاددانانی 
که قرار  گفت  حضور داشت، احمد توکلی بود. او پس از جلسه 
است ماهی ۱۱۰ هزار تومان به هر یک از اقشار آسیب‌پذیر بعد از 
گفته توکلی  گرچه به  حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی یارانه پرداخت شود.ا
هنوز این مبلغ قطعی نشده اما از آنجایی که مجلس نیز پیشنهاد 
به  رفاهی  کارت  تومانی   ۴۲۰۰ ارز  حذف  جای  به  که  بود  داده 
برده  نام  نیز  تومانی  هزار   ۱۱۰ یارانه  از  و  شود  پرداخت  خانوارها 

شده، به نظر می‌رسد پرداخت این مبلغ قطعی است.

مردم منتظر یارانه ۱۱۰ هزار تومانی باشند!

که  گردیده  تاسیس شرکت سهامی خاص فدک حدید پارسیان درتاریخ 1400/08/19به شماره ثبت 74 به شناسه ملی 14010501664 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
کلیه فعالیت های تولیدی، صنعتی، بازرگانی، فنی و خدماتی در زمینه های مختلف  گهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام  خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آ
که  که به نحوی از انحاء مربوط به موضوع شرکت باشد انجام دهد  خصوصاً در زمینه صنعت فولاد و مصنوعات فلزی و فولادی. شرکت می تواند هرگونه عملیاتی را 
بدون قید انحصار عبارتند از طراحی، ساخت، تولید، راه اندازی و اداره واحدهای تولیدی انواع مصنوعات فلزی و فولادی ، انجام خدمات فولاد، شکل دادن ورق های 
کز خدمات فولاد، تاسیس واحدهای تولیدی، صنعتی، بازرگانی خدماتی و تجاری در داخل و  فولادی و ساخت مقاطع فلزی مورد نیاز صنایع و تاسیسات ، ایجاد مرا
گذاری در شرکت ها و خرید یا تعهد خرید سهام آنها ، اخذ نمایندگی از شرکت  کشور سرمایه  ج از  کشور ، مشارکت با اشخاص حقوقی و حقیقی در داخل و خار ج از  خار
کلیه فعالیت  کشور ، انجام واردات و صادرات، خرید و فروش و  ج از  های داخلی و خارجی و اعطای نمایندگی به آنان ، شرکت در مناقصه ها و مزایده ها در داخل و خار
های تجاری و مالی مجاز و ارائه خدمات مشاوره ای. انجام هرگونه عملیات فنی، اقتصادی مرتبط با موضوع شرکت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان هرمزگان ، شهرستان پارسیان ، بخش مرکزی ، شهر پارسیان، محله پارسیان ، خیابان رازی 
کدپستی 7977173552 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم  ک 0 ، طبقه همکف  کوچه امام شافعی ، پلا  ،
خ 1400/07/28نزد بانک بانک تجارت  گواهی بانکی شماره 514645160 مور 10000000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 350000000 ریال توسط موسسین طی 
گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای محمدابراهیم داداش به شماره  کد 4645 پرداخت  شعبه فولاد سربداران سبزوار با 
ملی 0079332560 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای علیرضا حاجی فرج اله به شماره ملی 0940598213 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 
کیومرثی فارمد به شماره ملی 0937896942 نماینده حقوقی مهندسی فن آور معادن و فلزات به شناسه  2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای حسن 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ،  ملی 10102381381 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : 
کلیه نامه های عادی و  قراردادها عقود اسلامی به امضای محمدابراهیم داداش به سمت رئیس هیئت مدیره وعلیرضاحاجی فرج اله به سمت مدیرعامل همچنین 
اداری باامضاءعلیرضا حاجی فرج اله مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای محمد الله وردی به شماره 
کثیر  کرد به شماره ملی 6269734592 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه  ملی 0061288772 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای رحمت اله 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. گهی های شرکت تعیین  ج آ الانتشار صبح ساحل جهت در
ک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پارسیان )1227475(  اداره کل ثبت اسناد و املا

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ساحل بازرگان خلیج فارس درتاریخ 1400/08/12به 
گردیده  شماره ثبت 21622 به شناسه ملی 14010479365 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
کلیه  گهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام  که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آ
از  لازم  مجوزهای  اخذ  از  پس  لزوم  درصورت  واردات  و  -صادرات  -خدماتی  بازرگانی  امور 
مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان هرمزگان 
، شهرستان بندرعباس ، بخش مرکزی ، شهر بندرعباس، محله شهرک طلائیه ، خیابان 
ک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7915184197  کری ، کوچه شهیدعبدالله مسیحی ، پلا شهید با
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر 
ریال   900000 دارنده   3381227491 ملی  شماره  به  درکشیده  اصغر  علی  آقای  شرکا  از  یک 
ریال   100000 دارنده   3390963911 ملی  شماره  به  درکشیده  کبر  ا علی  آقای  الشرکه  سهم 
آقای علی اصغر درکشیده به شماره ملی 3381227491  اعضا هیئت مدیره  الشرکه  سهم 
کبر درکشیده به شماره ملی  ا به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای علی 
3390963911 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل  به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : 
کلیه نامه های عادی و اداری  چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین 
باامضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر 
گهی های شرکت  ج آ کثیر الانتشار صبح ساحل جهت در عامل : طبق اساسنامه روزنامه 
گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.  تعیین 

ک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات  اداره کل ثبت اسناد و املا
غیرتجاری بندرعباس )1227476(

خبر
یز 

م

 گروه اقتصادی// 
دارندگان  بنزین  سهمیه 
همراه  به  نقلیه  وسایل 
سهمیه جبرانی ناشی از حمله 
هوشمند  سامانه  به  سایبری 
کارت‌های  در  سوخت، 

سوخت شارژ شد.
به  و  ساحل  صبح  گزارش  به 
خبرنگاران  باشگاه  نوشته 
بر  لیتر بنزین جبرانی  جوان، ۱۰ 

اساس مصوبه هیئت وزیران به‌منظور قدردانی از همراهی هموطنان  در جریان حمله 
سایبری به سامانه هوشمند سوخت از ساعت ۳ و ۳۰ دقیقه بامداد امروز دوشنبه )یکم 

آذرماه( قابل استفاده است.
کرد: در این خصوص  شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در اطلاعیه ای اعلام 

بر اساس مصوبه هیئت  »به اطلاع تمامی دارندگان خودرو و موتور سیکلت می‌رساند 
هموطنان  همراهی  از  قدردانی  منظور  به  شد  مقرر  ماه ۱۴۰۰  آبان  تاریخ ۲۶  در  وزیران 
 ۱۰ میزان  به  هدیه‌ای  سوخت،  هوشمند  سامانه  به  سایبری  حمله  جریان  در  عزیز 
لیتر به انواع خودرو‌های بنزین سوز )تک سوز و دوگانه سوز( و به میزان پنج لیتر برای 
موتورسیکلت‌ها، )فقط برای یکبار( در کارت‌های هوشمند سوخت )علاوه بر سهمیه‌های 
که از ساعت ۳:۳۰ بامداد روز یکم آذرماه قابل استفاده  مصوب ماهیانه( واریز می‌شود 

 است.
که در  لیتر است  بنزینی ۶۰  به طور مثال، سهمیه خودروی سواری شخصی تک سوز 
ساعت ۳:۳۰ بامداد یکم آذرماه )۱۰+ ۶۰( مجموعا ۷۰ لیتر و برای موتورسیکلت‌ها )۲۵+۵( 

کارت هوشمند سوخت وسائط نقلیه شارژ شد. مجموعاً ۳۰ لیتر در 
شهری،  بین  کسی،  تا آمبولانس،  )شامل  عمومی  خودرو‌های  جهت  است  بدیهی 
آینده همراه با سهمیه دی ماه به  وانت‌های پرمصرف، ون( باقیمانده هدیه یکم ماه 

کارت هوشمند سوخت آن‌ها واریز می شود.« 
گزارشی  که ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه چهارم آبان‌ماه ۱۴۰۰ مرکز »افتا«  گفتنی است 
کرده و به تبع آن  کشور اعلام  درخصوص حمله سایبری به سامانه هوشمند سوخت 
کمی،  فاصله  به  اما  شدند.  ج  خار مدار  از  رسانی  سوخت  خدمات  ارایه  در  جایگاه‌ها 
را به مدار توزیع  آنها  کردن سامانه هوشمند سوخت،  مسوولان امر با دستی و آفلاین 

بازگرداندند.

بنزین جبرانی به همراه سهمیه آذرماه
 واریز شد

کنون ۶۰۰۰ چادر امدادی بین اهالی توزیع شده است، گفت: تا هرمزگان مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان 
کرد: با وقوع زلزله ۶.۴  مختار سلحشور در تشریح آخرین جزئیات امدادرسانی این جمعیت به مناطق متاثر از زلزله، اظهار 
ریشتری در بخش فین شهرستان بندرعباس تیم های ارزیاب  بلافاصله تمام مناطق تحت تاثیر رامورد ارزیابی قرار دادند و 
کنون ۶۰۰۰ چادر امدادی بین اهالی توزیع شده است،  پس از اتمام ارزیابی، عملیات امدادرسانی آغاز شد. وی با بیان اینکه تا
کاهش  افزود: حدود ۴۰۰۰ تخته پتو  و ۱۵۰۰ تخته موکت بین خانواده های متاثر از زلزله توزیع شده است.سلحشور با اشاره به 
کیلو نایلون و ۶۵۰ دستگاه والور بین زلزله زدگان توزیع شده  کرد: بالغ بر ۷۶۰  دما و پیش بینی وقوع بارندگی در استان تصریح 
کرد: بیش از ۱۲۰۰  و عملیات امدادرسانی همچنان ادامه دارد.مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان خاطرنشان 
نفر_ روز از نیروهای عملیاتی از ابتدای شروع حادثه جهت عملیات امدادرسانی در منطقه حضور داشتند.سلحشور اضافه 
کنون به شرایط  کار شبانه روزی و همکاری همه دستگاهها و نیروهای جهادی در مناطق زلزله زده  هم‌ا کرد: خوشبختانه با 

پایداری رسیده ایم.

توزیع ۶۰۰۰ چادر در مناطق زلزله زده هرمزگان
با توجه به اینکه پسماند این شرکت‌ها 
به عنوان پسماد ویژه شناخته می‌شود 

شرایط امحا و دفن آن در این شهرستان 
وجود ندارد و باید به سایت‌های

 دفن زباله ویژه در سرزمین اصلی منتقل 
شود.


